
ZARZĄDZENIE NR 27/2016 
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 
w  sprawie ustalenia  dziennego kosztu usług, posiłków i transportu  świadczonych przez Dzienny 
Dom "Senior-Wigor" w Zbąszynku 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 oraz § 5 uchwały nr XVI/14/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku  z dnia 25 
lutego 2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
uczestników w Dziennym Domu "Senior-Wigor" w Zbąszynku zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Ustala się średni dzienny koszt usług, posiłków i transportu świadczonych przez Dzienny Dom 
"Senior-Wigor" w Zbąszynku w następującej wysokości: 

a) usługi świadczone w ośrodku wsparcia – 1 zł 
b) posiłki – 5 zł 
c) transport – 1 zł 

 
§ 2. Odpłatność za świadczenia wymienione w § 1 lit. b i c ustala się tylko wówczas, gdy klient z nich  
korzysta.  
 
§  3.  Za dni nieobecności Klient Dziennego Domu „Senior-Wigor” nie ponosi opłat. 
 
§ 4. Opłaty za pobyt wnoszone są po upływie miesiąca rozliczeniowego do 20-tego dnia następnego 
miesiąca na konto Gminy Zbąszynek. 
 
§  5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Dziennego Domu „Senior-Wigor” w 
Zbąszynku. 
 
§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2016 roku.  
 


